Koncernens legala bildande i november 2019 och 2018 års siffror baseras på en aggregering av finansiell information. För vidare information, se Not 1
i Koncernens reviderade redovisning på s. F-23–F-28.

2)	 Hämtad från Koncernens oreviderade delårsrapport som anges på s. F-2–F-14.

Utvalda kassaflödesposter

1 januari–31 december 1 januari–30 juni

(MSEK) 20201) 20191) 20181) 20212) 20202)

Kassaflöde från den löpande verksamheten 814 447 215 1 088 251

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 828 -1 721 -947 -4 905 -1 147

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 156 2 825 657 8 541 646

1)	� Hämtad från Koncernens reviderade redovisning som anges på s. F-16–F-62. 2019 års siffror består av aggregerad finansiell information fram till
Koncernens legala bildande i november 2019 och 2018 års siffror baseras på en aggregering av finansiell information. För vidare information, se Not 1
i Koncernens reviderade redovisning på s. F-23–F-28.

2)	 Hämtad från Koncernens oreviderade delårsrapport som anges på s. F-2–F-14.

Utvalda aggregerade proformaresultaträkningsposter för perioden
1 januari–31 december 2020

(MSEK) Storskogen

Förvärv fr.o.m.
7 jan 2020 t.o.m.

10 okt 2021*
Proforma-

justeringar
Proforma-

resultaträkning

Nettoomsättning 8 933,4 10 070,7 -40,6 18 963,5

Rörelseresultat 773,8 1 208,6 -120,8 1 861,7

Periodens resultat 573,5 905,8 -172,3 1 307,0

* Avser såväl faktiska som preliminära tillträdesdatum.

Utvalda aggregerade proformaresultaträkningsposter för perioden 1 januari–30 juni 2021

(MSEK) Storskogen

Förvärv fr.o.m.
5 jan 2021 t.o.m. 10

okt 2021*
Proforma-

justeringar
Proforma-

resultaträkning

Nettoomsättning 6 713,0 3 426,9 -1,3 10 138,6

Rörelseresultat 529,6 423,0 -1,5 951,0

Periodens resultat 381,2 323,6 -13,8 691,0

* Avser såväl faktiska som preliminära tillträdesdatum.

Utvalda aggregerade proformabalansräkningsposter per den 30 juni 2021

(MSEK) Storskogen

Förvärv fr.o.m.
1 jul 2021 t.o.m.

10 okt 2021
Proforma-

justeringar
Proforma-

balansräkning

Summa tillgångar 27 546,1 781,1 13,3 28 340,6

Summa eget kapital 8 770,7 83,8 -83,5 8 771,0

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Sammanfattning

6

NYCKELINFORMATION OM EMITTENTEN

Specifika nyckelrisker för emittenten

Väsentliga
riskfaktorer som
är specifika för
emittenten

Väsentliga riskfaktorer som är specifika för emittenten och dess verksamhet omfattar bl.a.:

•	 Storskogen är föremål för risker relaterade till minskad marknadsefterfrågan och andra makroekonomiska
faktorer som ligger utom Storskogens kontroll.

•	 Covid-19 kan ha en negativ inverkan på Storskogens verksamhet och resultat.
•	 Storskogens förvärvsstrategi är förenad med risker och det kan inte garanteras att Storskogen kommer att kunna

[…]

Koncernmässig goodwill 225,8 56,5 126,3 408,6
Summa 2 342,7 4 149,9 1 545,8 8 038,5

I förvärvsanalyserna (preliminära och slutliga, se avsnittet
”– Antaganden för proformaredovisningen” ovan) enligt ovan tabell
identifieras övervärden hänförliga till tillgångar i respektive
förvärv. Övervärdet skrivs av linjärt över respektive tillgångs
bedömda nyttjandeperiod. I de fall tillgångarna bedöms ha en
obestämbar nyttjandeperiod görs ingen avskrivning. I proforma-
resultaträkningarna tillkommer avskrivningar på de tillgångar
som bedöms ha en bestämbar nyttjandeperiod. Storskogen
bedömer preliminärt de kvarvarande nyttjandeperioderna enligt

tabellen nedan, vilket medför tillkommande avskrivningar på
motsvarande cirka 264,7 miljoner kronor (210,2 miljoner kronor
efter skatteeffekt) på årsbasis:

Tabell 5
(år) Handel Industri Tjänster
Övervärden hänförligt till immateriella
tillgångar 5–10 5–10 5–10
Övervärden hänförligt till materiella
tillgångar 50 50 E/T

AGGREGERAD PROFORMAREDOVISNING
Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–31 december 2020

Tabell 6

(MSEK) Storskogen

Förvärv fr.o.m.
7 jan 2020 t.o.m.

10 okt 2021*
Proforma-

justeringar Not
Proforma-

resultaträkning
Nettoomsättning 8 933,4 10 070,7 -40,6 2, 9 18 963,5
Kostnad för sålda varor -7 128,2 -7 611,2 -38,4 1, 2, 3, 4, 7, 9 -14 777,8
Bruttoresultat 1 805,1 2 459,6 -79,0 4 185,7

Försäljningskostnader -664,1 -809,5 -15,0 1, 3, 4, 7 -1 488,5
Administrationskostnader -503,4 -564,7 -26,8 1, 4, 6, 7, 8,9 -1 095,0
Övriga rörelseintäkter 227,9 782,2 0,0 1 010,1
Övriga rörelsekostnader -91,7 -658,9 0,0 -750,7
Rörelseresultat 773,8 1 208,6 -120,8 1 861,7

Finansiella intäkter 6,8 19,8 -0,3 9 26,3
Finansiella kostnader -107,6 -91,4 -83,0 1, 5,9 -282,0
Resultat före skatt 673,1 1 137,1 -204,1 1 606,0

Skatt -99,6 -231,3 31,8 -299,0
Periodens resultat 573,5 905,8 -172,3 1 307,0

* Avser såväl faktiska som preliminära tillträdesdatum.

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

83

Noter till proformaresultaträkningen

1:  Leasingavtal
I proformaresultaträkningen minskas kostnaderna hänförliga
till redovisad leasingkostnad samtidigt som avskrivningar på
nyttjanderättstillgångar tillkommer som en följd av anpassning
till Koncernens tillämpning av IFRS 16. Aggregerad nettopåver-
kan per funktion enligt följande:

•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 11,7 miljoner kronor.
•	 Försäljningskostnader: Minskar med 2,8 miljoner kronor.

[…]

företaget under 2021. I proformaresultaträkningen har kostna-
den, som delvis utgör ersättning för säljbonus, fördelats mellan
2020 och 2021, genom att 37,0 miljoner kronor har minskat
kostnaden för 2021 och ökat kostnaden med motsvarande belopp
för 2020.

Justeringen är av engångskaraktär och är inte återkommande.

9: � Eliminering av transaktioner mellan Storskogen och
de förvärvade enheterna

Under perioden före förvärvstidpunkt har vissa transaktioner
av begränsad karaktär förekommit mellan Storskogen och de
förvärvade enheterna. I proformaresultaträkningen har dessa
eliminerats. Aggregerad påverkan per funktion enligt följande:

•	 Nettoomsättning: Minskar med 20,5 miljoner kronor.
•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 4,0 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 16,5 miljoner

kronor.
•	 Ränteintäkter: Minskar med 0,3 miljoner kronor.
•	 Räntekostnader: Ökar med 62,0 miljoner kronor.

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

84

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–30 juni 2021

Tabell 7

(MSEK) Storskogen

Förvärv fr.o.m.
5 jan 2021 t.o.m.

10 okt 2021*
Proforma-

justeringar Not
Proforma-

resultaträkning
Nettoomsättning 6 713,0 3 426,9 -1,3 2, 9 10 138,6
Kostnad för sålda varor -5 257,8 -2 525,3 -39,5 1, 2, 3, 4, 7, 9 -7 822,6
Bruttoresultat 1 455,2 901,6 -40,8 2 316,0

Försäljningskostnader -528,3 -267,5 -8,1 1, 3, 4, 7 -803,9
Administrationskostnader -459,4 -258,7 47,4 1, 4, 6, 7, 8, 9 -670,7
Övriga rörelseintäkter 223,7 289,8 0,0 513,5
Övriga rörelsekostnader -161,7 -242,2 0,0 -404,0
Rörelseresultat 529,6 423,0 -1,5 951,0

Finansiella intäkter 4,7 14,1 -0,3 9 18,5
Finansiella kostnader -53,2 -23,9 -24,6 1, 5, 9 -101,7
Resultat före skatt 481,1 413,1 -26,4 867,8

Skatt -99,8 -89,5 12,6 -176,7
Periodens resultat 381,2 323,6 -13,8 691,0

* Avser såväl faktiska som preliminära tillträdesdatum.

Noter till proformaresultaträkningen

1:  Leasingavtal
I proformaresultaträkningen minskas kostnaderna hänförliga till
redovisad leasingkostnad samtidigt som avskrivningar på
nyttjanderättstillgångar tillkommer som en följd av anpassning
till Koncernens tillämpning av IFRS 16. Aggregerad nettopåver-
kan per funktion enligt följande:

•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 3,0 miljoner kronor.
•	 Försäljningskostnader: Minskar med 0,7 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 0,2 miljoner

kronor.

Räntekostnader på leasingskulder ökar finansiella kostnader med

[…]

Justeringen är av engångskaraktär och är inte återkommande.

9: � Eliminering av transaktioner mellan Storskogen och
de förvärvade enheterna

Under perioden före förvärvstidpunkt har vissa transaktioner
av begränsad karaktär förekommit mellan Storskogen och de
förvärvade enheterna. I proformaresultaträkningen har dessa
eliminerats. Aggregerad påverkan per funktion enligt följande:

•	 Nettoomsättning: Minskar med 8,6 miljoner kronor.
•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 3,6 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 5,0 miljoner

kronor.
•	 Ränteintäkter: Minskar med 0,3 miljoner kronor.
•	 Räntekostnader: Ökar med 17,6 miljoner kronor.

AGGREGERAD PROFORMAREDOVISNING PER SEGMENT
Proformaredovisningen per segment presenteras ned till rörelseresultat då Koncernen inte presenterar finansiella poster eller
skatt per segment.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–31 december 2020

Tabell 8

(MSEK)
Segment

Handel

Förvärv
inom

Handel
Proforma-

justeringar Not
Summa
Handel

Segment
Industri

Förvärv
inom

Industri
Proforma-

justeringar Not
Summa
Industri

Segment
Tjänster

Förvärv
inom

Tjänster
Proforma-

justeringar Not
Summa
Tjänster

Koncern-
justeringar Not

Proforma-
resultat-

räkning

Nettoomsättning 2 584,0 3 693,5 1,1 2 6 278,6 2 518,9 1 754,3 -24,3 9 4 248,9 3 836,9 4 622,9 3,2 15 8 462,9 -26,9 20 18 963,5

Kostnad för
sålda varor

-2 061,3 -2 904,4 -52,1 1, 3,
4, 6

-5 017,7 -1 985,5 -1 387,8 26,8 8, 9,
10, 11, 13

-3 346,5 -3 057,0 -3 319,0 -17,2 16,
17, 19

-6 393,2 -20,5 20 -14 777,8

Bruttoresultat 522,7 789,2 -51,0  1 260,9 533,4 366,5 2,5  902,4 779,9 1 303,9 -14,0  2 069,7 -47,4 4 185,7

Försäljnings-
kostnader

-198,0 -260,6 -12,4 1, 3,
4, 6

-470,9 -181,0 -133,9 1,6 8, 10,
11, 13

-313,3 -275,9 -415,0 -4,2 16,
17, 19

-695,1 -9,2 -1 488,5

Administrations-
kostnader

-130,0 -193,6 -42,0 1, 4,
5, 6, 7

-365,6 -189,5 -61,6 -2,4 8, 11,
12, 13

-253,5 -196,4 -309,5 -6,4 17,
18, 19

-512,3 36,5 5, 12,
18, 20

-1 095,0

Övriga
rörelseintäkter

75,0 705,9 0,0  780,9 100,0 12,9 0,0  112,9 51,5 63,5 0,0  115,0 1,4 1 010,1

Övriga
rörelsekostnader

-54,0 -630,2 0,0  -684,2 -10,0 -6,0 0,0  -16,0 -26,4 -22,7 0,0  -49,1 -1,3 -750,7

Rörelseresultat 215,7 410,7 -105,4  521,0 252,9 177,8 1,8  432,5 332,8 620,1 -24,7  928,1 -20,1 1 861,7

Noter till proformaresultaträkningen
Segment Handel, proformajusteringar nedbrutet per justering
och resultatrad

1:  Leasingavtal
I proformaresultaträkningen minskas kostnaderna hänförliga till
redovisad leasingkostnad samtidigt som avskrivningar på
nyttjanderättstillgångar tillkommer som en följd av anpassning
till Koncernens tillämpning av IFRS 16. Aggregerad nettopåver-
kan per funktion enligt följande:

•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 3,8 miljoner kronor.
•	 Försäljningskostnader: Minskar med 0,9 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 0,3 miljoner kronor.

[…]

enligt följande:

•	 Kostnad för sålda varor: Ökar med 1,2 miljoner kronor.
•	 Försäljningskostnader: Ökar med 0,3 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Ökar med 0,1 miljoner kronor.

Koncernjusteringar

20: � Eliminering av transaktioner mellan Storskogen och
de förvärvade enheterna

Under perioden före förvärvstidpunkt har vissa transaktioner
av begränsad karaktär förekommit mellan Storskogen och de
förvärvade enheterna. I proformaresultaträkningen har dessa
eliminerats. Aggregerad påverkan per funktion enligt följande:

•	 Nettoomsättning: Minskar med 20,5 miljoner kronor.
•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 4,0 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 16,5 miljoner

kronor.

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

88

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari–30 juni 2021
Tabell 9

(MSEK)
Segment

Handel

Förvärv
inom

Handel
Proforma-

justeringar Not
Summa
Handel

Segment
Industri

Förvärv
inom

Industri
Proforma-

justeringar Not
Summa
Industri

Segment
Tjänster

Förvärv
inom

Tjänster
Proforma-

justeringar Not
Summa
Tjänster

Koncern-
justeringar Not

Proforma-
resultat-

räkning

Nettoomsättning 2 113,8 1 365,5 0,7 2 3 480,1 1 665,2 730,0 8,2 9 2 403,4 2 936,2 1 331,4 -1,7 15 4 265,9 -10,7 20 10 138,6

Kostnad för
sålda varor

-1 644,3 -1 030,3 -23,4 1, 3,
4, 6

-2 698,0 -1 255,2 -562,1 -18,0 8, 9,
10, 11, 13

-1 835,4 -2 312,0 -932,9 -1,7 14, 16,
17, 19

-3 246,6 -42,6 20 -7 822,6

Bruttoresultat 469,5 335,2 -22,7  782,0 409,9 167,9 -9,8  568,1 624,2 398,5 -3,4  1 019,3 -53,4 2 316,0

Försäljnings-
kostnader

-179,4 -77,2 -5,6 1, 3,
4, 6

-262,2 -109,3 -57,1 -2,1 8, 10,
11, 13

-168,5 -227,6 -133,1 -0,5 14, 16,
17, 19

-361,2 -11,9 -803,9

Administrations-
kostnader

-92,0 -123,7 35,1 1, 4,
5, 6, 7

-180,5 -161,6 -27,4 1,1 8, 11,
12, 13

-190,0 -178,6 -107,7 -2,3 14, 17,
18, 19

-288,6 -11,5 5, 12,
18, 20

-670,7

Övriga
rörelseintäkter

85,9 260,2 0,0  346,1 54,8 8,7 0,0  63,5 77,9 20,9 0,0  98,8 5,1 513,5

Övriga
rörelsekostnader

-36,0 -227,3 0,0  -263,4 -90,7 -6,0 0,0  -96,7 -25,3 -8,9 0,0  -34,2 -9,7  -404,0

Rörelseresultat 248,0 167,1 6,9  421,9 103,1 86,1 -12,9  176,3 270,5 169,7 -6,2  434,1 -81,3  951,0

Noter till proformaresultaträkningen
Segment Handel, proformajusteringar nedbrutet per justering
och resultatrad

1:  Leasingavtal
I proformaresultaträkningen minskas kostnaderna hänförliga till
redovisad leasingkostnad samtidigt som avskrivningar på
nyttjanderättstillgångar tillkommer som en följd av anpassning
till Koncernens tillämpning av IFRS 16. Aggregerad nettopåver-
kan per funktion enligt följande:

•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 0,8 miljoner kronor.
•	 Försäljningskostnader: Minskar med 0,2 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 0,1 miljoner kronor.

[…]

Justeringen är av engångskaraktär och är inte återkommande.

9: � Eliminering av transaktioner mellan Storskogen och
de förvärvade enheterna

Under perioden före förvärvstidpunkt har vissa transaktioner
av begränsad karaktär förekommit mellan Storskogen och de
förvärvade enheterna. I proformaresultaträkningen har dessa
eliminerats. Aggregerad påverkan per funktion enligt följande:

•	 Nettoomsättning: Minskar med 8,6 miljoner kronor.
•	 Kostnad för sålda varor: Minskar med 3,6 miljoner kronor.
•	 Administrationskostnader: Minskar med 5,0 miljoner

kronor.
•	 Ränteintäkter: Minskar med 0,3 miljoner kronor.
•	 Räntekostnader: Ökar med 17,6 miljoner kronor.

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

102

Proformabalansräkning per den 30 juni 2021

Tabell 12

(MSEK) Storskogen SoVent Buildercom DeroA

Kumla
Handtags-

fabrik Viametrics
Proforma-

justeringar Not
Proforma-

balansräkning
GAAP IFRS K3 Finska GAAP K3 K3 IFRS
Reviderad/ej Reviderad Ej reviderad

(översiktligt
granskad)

Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad  Ej reviderad
(översiktligt

granskad)

Tillgångar
Immateriella
anläggningstillgångar 12 454,5 157,6 19,0 93,1 84,6 2,5 1 321,7 1, 4 14 133,0
Materiella anläggningstillgångar 1 798,1 0,0 0,0 0,1 26,2 0,0 9,5 3 1 833,9
Nyttjanderättstillgångar 834,5 10,7 0,0 0,0 0,0 8,7 41,2 2 895,0
Finansiella anläggningstillgångar 7,3 0,1 0,0 0,0 0,0 78,6 0,0  86,1
Långfristiga fordringar 119,7 0,0 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0  119,9
Uppskjutna skattefordringar 54,5 0,0 0,0 0,0 1,7 -2,2 0,0 54,1
Summa anläggningstillgångar 15 268,6 168,4 19,1 93,4 112,5 87,7 1 372,4  17 122,1

Varulager 2 197,7 0,9 0,0 0,0 14,0 7,2 0,0 2 219,7
Skattefordringar 189,7 1,0 0,0 8,7 0,0 0,0 0,0  199,5
Kundfordringar 2 385,5 47,9 9,0 26,5 20,7 18,3 0,0 2 507,8
Avtalstillgångar 340,2 0,1 0,2 7,8 0,0 0,0 0,0  348,2
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 359,6 8,4 0,8 4,2 1,8 1,0 -1,8  2 374,0
Övriga fordringar 206,5 2,2 0,0 9,7 0,5 -1,9 0,0 217,1
Kortfristiga placeringar 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6
Likvida medel 6 592,7 45,2 21,5 40,2 0,6 3,7 -1 357,3 1 5 346,6
Summa omsättningstillgångar 12 277,5 105,6 31,5 97,1 37,5 28,3 -1 359,1 11 218,5
Summa tillgångar 27 546,1 274,0 50,6 190,5 150,1 116,0 13,3 28 340,6

Eget kapital och skulder
Aktiekapital 0,7 0,3 0,0 0,3 0,4 0,0 -1,0  0,7
Övrigt tillskjutet kapital 5 400,0 0,0 0,0 0,0 18,9 10,4 0,0  5 429,3
Reserver 5,8 0,0 17,7 0,0 -1,9 0,1 0,0  21,6
Balanserade vinstmedel inklusive
årets resultat 2 448,5 -19,1 4,2 26,9 -2,8 28,4 -82,5  2 403,5
Eget kapital hänförligt till
moderbolagets ägare 7 854,9 -18,7 22,0 27,1 14,5 38,9 -83,5  7 855,1
Innehav utan bestämmande
inflytande 915,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  915,8
Summa eget kapital 8 770,7 -18,7 22,0 27,1 14,5 38,9 -83,5  1 8 771,0
Skulder
Långfristiga räntebärande
skulder 10 334,7 71,5 6,0 28,1 92,7 53,1 0,0  10 586,0
Långfristiga leasingskulder 554,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,9  2 579,1
Övriga långfristiga skulder 1 151,0 0,0 0,0 8,6 0,0 0,0 0,0 1 159,6
Avsättningar 178,6 0,0 0,0 1,4 0,2 1,0 0,0 181,1
Uppskjutna skatteskulder 769,9 9,1 0,0 1,4 8,6 0,0 57,5 3, 4 846,4
Summa långfristiga skulder 12 988,4 80,6 6,0 39,5 101,5 54,1 82,3 13 352,3

Icke räntebärande avsättningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga räntebärande skulder 479,9 34,0 3,3 17,3 26,6 -0,1 0,0  561,0
Kortfristiga leasingskulder 263,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,5  2 277,8
Avtalsskulder 229,8 1,2 9,8 65,7 0,0 0,0 0,0  306,5
Leverantörsskulder 1 456,9 14,4 1,3 30,0 3,0 4,5 0,0 1 510,2
Skatteskulder 236,6 9,4 0,0 5,0 -3,3 2,8 0,0  250,5
Övriga skulder 2 018,1 127,8 3,5 1,8 0,8 3,6 0,0  2 155,8
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 1 064,0 25,4 4,6 4,1 7,0 12,1 0,0 1 117,2
Avsättningar 38,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  38,4
Summa kortfristiga skulder 5 787,0 212,2 22,7 123,9 34,1 22,9 14,5 6 217,3
Summa skulder 18 775,4 292,8 28,6 163,3 135,6 77,1 96,9  19 569,6
Summa eget kapital och skulder 27 546,1 274,0 50,6 190,5 150,1 116,0 13,3 28 340,6

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

103

Noter till proformabalansräkningen

1:  Förvärvsposter
Köpeskillingen uppgår till totalt 1 357,3 miljoner kronor och har
antagits finansierats med befintlig kassa varpå likvida medel har
minskats med motsvarande belopp.

Övervärden i fastighet (not 3) och kundrelationer (not 4) har
identifierats i de preliminära förvärvsanalyserna. Goodwill som
uppstått vid förvärven uppgår till 1 058,2 miljoner kronor.

Förvärvat eget kapital uppgående till 83,5 miljoner kronor har
eliminerats i proformabalansräkningen.

[…]

I den preliminära förvärvsanalysen har värdet för en rörelse-
fastighet med redovisat värde på 6,9 miljoner kronor i Kumla
Handtagsfabrik bedömts uppgå till 16,4 miljoner kronor.
Relaterad uppskjuten skatteskuld om 1,5 miljoner kronor har
redovisats.

4:  Övervärde på immateriella tillgångar
I de preliminära förvärvsanalyserna av förvärven av SoVent,
Buildercom, DeroA, Kumla Handtagsfabrik och Viametrics har
övervärden på immateriella tillgångar i form av kundrelationer
identifierats uppgående till 271,5 miljoner kronor. Relaterad
uppskjuten skatteskuld om 55,9 miljoner kronor har redovisats.

Tilläggsinformation om EBITA
EBITA beräknas som rörelseresultat före avskrivningar och
nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar. Syftet är
att bedöma Koncernens operationella aktiviteter. EBITA är ett
komplement till rörelseresultatet eftersom det är en indikation
på kassamässiga resultatet från verksamheten.

Eftersom EBITA är ett viktigt resultatmått för Koncernen har
EBITA även beräknats på proformaresultatet för att illustrera
den hypotetiska koncernens EBITA.

Perioden 1 januari–31 december 2020

Tabell 13
1 januari–31 december 2020 Storskogen Förvärvade enheter 1) Summa
Rörelseresultat 773,8 1 087,9 1 861,7
Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella tillgångar 111,0 272,1 383,1
EBITA 884,8 1 360,0 2 244,8

1)	� Förvärvade enheters resultat avseende period som ingår i proforma, inklusive GAAP-justeringar och förvärvsjusteringar.

Proformainformation per segment

Tabell 14
1 januari–31 december 2020 Segment Handel Segment Industri Segment Tjänster Elimineringar Summa
EBITA 643,9 513,7 1 107,3 -20,0 2 244,8

Perioden 1 januari–30 juni 2021

Tabell 15
1 januari–30 juni 2021 Storskogen Förvärvade enheter 1) Summa
Rörelseresultat 529,6 421,5 951,0
Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella tillgångar 75,2 103,7 178,9
EBITA 604,8 525,2 1 130,0

1)	� Förvärvade enheters resultat avseende period som ingår i proforma, inklusive GAAP-justeringar och förvärvsjusteringar.

Proformainformation per segment

Tabell 16
1 januari–30 juni 2021 Segment Handel Segment Industri Segment Tjänster Elimineringar Summa
EBITA 478,1 217,5 515,3 -81,0 1 130,0

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER AV SERIE B I STORSKOGEN GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

104

REVISORSRAPPORT AVSEENDE PROFORMAREDOVISNING

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt
Till styrelsen i Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt
Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell proformainformation för
Storskogen Group AB (publ) ("bolaget"). Den finansiella proformainformationen består av proformabalansräkningen per den